


Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz

Připravujeme.................................................... . 1

Úvodní strana....................................................  2

Koncerty, divadlo......................... ......................3-4

Výstavy............................................................14  
 Přednáška,připravujeme...................................... 13

Kina............................................................  4-12

Akce pro děti, připravujeme...............................15-17



Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz

Připravujeme.................................................... . 1

Úvodní strana....................................................  2

Koncerty, divadlo......................... ......................3-4

Výstavy............................................................14  
 Přednáška,připravujeme...................................... 13

Kina............................................................  4-12

Akce pro děti, připravujeme...............................15-17























1

VSTUPNÉ PRO MLÁDEŽ

28 8 3 8. . - . 10. 201

malby, plastiky, kámen, dřevo

malý sál MěDK Karviná 

Kyrgyzstán

Přednášející: Ivo Petr

Vstupné: 90 Kč
Vstupenky již v prodeji.



1

VSTUPNÉ PRO MLÁDEŽ

28 8 3 8. . - . 10. 201

malby, plastiky, kámen, dřevo

malý sál MěDK Karviná 

Kyrgyzstán

Přednášející: Ivo Petr

Vstupné: 90 Kč
Vstupenky již v prodeji.











SCENA POLSKA

ČESKÁ SCÉNA



SCENA POLSKA

ČESKÁ SCÉNA








